

Defender Europe A/S

Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 33376693

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Inge Marie Carlsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Defender Europe A/S
Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33376693
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Inge Marie Carlsen
Holger Refslund
André Lønborg Carlsen

Direktion

Inge Marie Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet Defender Europe A/S er etableret som et handelsselskab for filtersystemer, som er det mest miljørigtige alternativ til traditionel vandbehandling i svømmeanlæg og i øvrige relevante større vandbehandlingsanlæg. Produktet har fået internationale priser, som IAAPA's "Best new Product Award", og ligeledes fik produktet den eftertragtede pris "Industry Innovation Award" fra det internationale World Waterpark Association.

Produktet er solgt worldwide til mere end 3.000 referencer, og det kan påvises, at Defender filtre til vandbehandling er langt det mest "costeffective" vandbehandlingssystem på markedet i dag.

En detaljeret økonomisk sammenligning med samtlige øvrige vandbehandlingsprincipper har påvist, at Defender filtre giver langt de største besparelser både ved investering og ikke mindst i forbindelse med driften. Desuden leverer Defender filtre en fremragende vandkvalitet.

Defender filtre er repræsenteret på alle større messer verden over, indenfor IAAPA og World Waterpark Association, og alle større Waterpark designers kalkulerer udelukkende med Defender filtre til fremtidige anlæg, da der ved nybyggerier kan dokumenteres ekstraordinære store besparelser både på vandbehandlingen og på selve byggeriet ved at anvende Defender filtre.

En synlig blåstempling af vandkvaliteten for Defender filtre er, at produktet anvendes ved alle store svømmemesterskaber, EM, VM og olympiske Lege.

Salgsindsatsen har været fokuseret på større projekter i ind- og udland, der med en længere process tid har haft indflydelse på resultatet, men en større ordrebeholdning, der ikke var effektueret ved regnskabsårets afslutning, vidner om en rigtig salgsstrategi, der vil følges fremadrettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 296 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Som anført overfor forventes der i de kommende år en stigning i salget af Defender filtre og dermed også et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		916.239	2.171.571
Personaleomkostninger	1	(612.225)	(612.290)
Driftsresultat		304.014	1.559.281
Andre finansielle indtægter	2	79.833	1.336
Andre finansielle omkostninger	3	(971)	(11.623)
Resultat før skat		382.876	1.548.994
Skat af årets resultat	4	(86.630)	(364.188)
Årets resultat		296.246	1.184.806
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		296.246	1.184.806
		296.246	1.184.806

Balance pr. 30.09.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	180.866	1.855.107
Varebeholdninger	180.866	1.855.107
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.805	26.380
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.609.586	0
Andre tilgodehavender	0	232
Tilgodehavender	1.659.391	26.612
Likvide beholdninger	2.338.465	4.184.120
Omsætningsaktiver	4.178.722	6.065.839
Aktiver	4.178.722	6.065.839

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.081.654	2.785.408
Egenkapital		3.581.654	3.285.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.296	1.841.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	200.381
Skyldig selskabsskat		86.630	364.188
Anden gæld		296.142	374.043
Kortfristede gældsforpligtelser		597.068	2.780.431
Gældsforpligtelser		597.068	2.780.431
Passiver		4.178.722	6.065.839
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	500.000	2.785.408	3.285.408
Årets resultat	0	296.246	296.246
Egenkapital ultimo	500.000	3.081.654	3.581.654

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500	1.000	500.000
	<u>500</u>		<u>500.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carlsen Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
